
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

شرکت قند قزوین جز دسته شرکت هایی میباشد که هم از چغندر بهاره و هم از چغندر پاییزه برای تولید شکر استفاده 

بیشتر  میکند، البته مقدار استفاده از چغندر بهاره به دلیل عیار بالاتر آن نسبت به چغندر پاییزه در تولید سالانه آن  

 درصد تولید شکر چغندری شرکت از چغندر بهاره تولید میشود. 70الی   60است به طوریکه تقریبا 

 

، تولید شکر از چغندر بهاره )  این مهم را علاوه بر روند نرخ فروش شرکت در نمودار های صفحه بعد ملاحظه میفرمایید

 کشت پاییز ( در فصل سوم سال و تولید شکر از چغندر پاییزه ) کشت بهار ( در فصل اول سال صورت میگیرد. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ی م   نییشرکت تع  رهیمد  ات یمحصولات توسط ه   ریبازار و سا  میتوسط ستاد تنظ  دینرخ فروش شکر سف

بوده   ی رقابت  طیدر شرا  یدولت  یبر اساس قرارداد منعقده با کارفرما  ینرخ خدمات کارمزد  نیگردد. همچن

 است.

 

میلیون تن میباشد که از نیاز طی تولید و واردات شکر   2.5الی    2میزان مصرف سالانه شکر کشور بین  

تامین میشود به طوریکه در سالهایی درصد بیشتری از این مقدار توسط واردات و طی سالهای دیگر توسط 

 تولید داخل تامین شده است. 

 

 



 

به   واردات شکر لازم  برای  ذکر است که 

سال   در  شده  ارز    1403تصفیه  از 

 ریالی استفاده خواهد شد. 285،000

 

 

همچنین روند قیمت فیوچر شکر لندن را 

 میتوانید در صفحه بعد ملاحظه فرمایید. 
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 میباشد: به شرح جدول زیر  1403مفروضات و صورت سود و زیان پیش بینی شده شرکت برای سال مالی 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 سلب مسئولیت: 

تحلیلگر میباشد و واقعیت مفروضات و برآورد سود ارائه شده در این گزارش محتمل ترین سناریو احتمالی از نظر  

میتواند انحراف معیار قابل توجهی نسبت به انتظارات ما داشته باشد که باعث میشود سود برآوردی و روند تغییر 

 قیمت سهم دچار تغییراتی غیر از تغییرات مورد انتظار ما شوند.

 نتیجه گیری: •

% میباشد،  42با توجه به اینکه درصد افزایش نرخ چغندر که از ماده اصلی تولید شکر میباشد برای سال مالی آینده بیش از  

این سهم را ریال نسبت قیمت به سود آینده نگر    350،000ریال به    255،000% در نرخ فروش شکر از  37ما با فرض رشد  

واحد بدست آورده ایم، چنانچه عدد افزایش نرخ مورد نظر طی هفته های آتی صورت بگیرد میتواند باعث استقبال   5زیر  

 بازار به این سهم شود.

 


